
 

Verksamhetsberättelse för 2025 i Orust konstförening 

Orust Konstförening har till syfte att väcka och tillgodose intresset för god konst på Orust genom 
utställningar, utlottningar och föredrag. Under 2025 har vi haft en variation av aktiviteter inklusive en 
resa till Vandalorum i Värnamo. 

Orust konstförening har arrangerat 9 olika utställningar med följande konstnärer:  
- Lena Rydén, hennes måleri är mestadels akvarell. Hon uttrycker stämningar i sina målningar 

”Ett poem uttryckt med andra medel än ord”.  
- Marie Kristiansson, motiv och inspiration hämtar hon ofta från något slags landskap.  
- Louise Villa målar i huvudsak i akryl och olja med en palett i starka färger. Positiva symboler 

som växtlighet, djur och fåglar är vanligt förekommande.   
- Artmix är en konstnärsförening med anknytning till Alingsås som främjar konst och kultur 

genom Konstutställningar, med inriktning på måleri, skulptur, textil och metallkonst. Det var 8 
olika konstnärer som ställde ut i Kajutan.  

- Orust konstnärsgrupp, är ett samlat gäng av konstnärer som hade en gemensam utställning 
på Kajutan under sommaren. Vi fick ta del ett stort utbud av konstens mångfald, det var 15 
olika konstnärer som ställde ut. Utställningen var väldigt uppskattad.   

- Ingvar Jacobsson, Håkan Olson och Liselotte Klingener verksamma i Hamburgsund och 
Bovallstrand. Hade utställning tillsammans.  
Ingvar Jacobsson Naturen ligger mig varmt om hjärtat, även gamla hus fånga mitt intresse, 
där vilar en mystik. Jag tycker om att måla vintermotiv då dessa färgnyanser tilltalar mig. 
Håkan Olson har målat hela sitt liv. Nu bor han i ekobyn Skärkäll vid Gerlesborg och har eget 
galleri. Målar mycket i akryl.  
Liselotte Klingener arbetar heltid som smyckekonstnär/silversmed sedan 2011.  
Kärleken till det Bohuslänska landskapet påverkar henne mest vid formgivningen, allt från 
solglitter i havet och vågornas rörelse till de karga bergen.  

- Karl Andersson som genuin norrbottning från de djupa skogarna, älvarna och fjällen i norr 
har jag funnit en ny tillvaro i det bohuslänska landskapet, där klippor möter saltstänkta hav. 
Jag hämtar inspiration i naturen, landskapet, havet, skogen och äldre måleri.  

- Klaus Jürgen Asp inspirationskälla är naturen, i och omkring västkusten, fjällen och de 
öppna vidderna kring Skåne. Klaus Jürgen arbetar i olika format och medium, teckning, 
akvarell och måleri.  

- Monica Funck arbetar med teckning, skulptur, installationer och poesi. Monica utgår från det 
som finns runt henne, vet ofta inte vad det skall bli, låter verket visa vägen. Hon låter material 
mötas, såsom broderi och kolteckningar, sten och brons, textil och poesi.  

Biblioteket har haft en utställning av Benjamin Nørskov – EPA Sverige, på landsbygden i Sverige 
nyttjar tonåringar en svensk lag, som tillåter dem att köra bil om den kan registreras som traktor. EPA-
traktorerna (officiellt kallade A-traktorer idag) ger ungdomarna en unik frihet. Under fem år har 
fotografen Benjamin Nørskov rest över stora delar av Sverige för att träffa och fotografera EPA-ägare.  

Årsmötet hölls den 19 mars på Kajutan. Föredraget hölls att Eva Zetterman som är docent i konst 
-och bildvetenskap på Göteborgs Universitet. Titeln på föredraget är ”Några nedslag i kvinnliga 
konstnärskap bland Göteborgskoloristerna” Årsmötet avslutades med konstföreningens konstlotteri 
som är för alla medlemmar och vi lottade då ut flera tavlor från olika konstnärer. Dessutom hölls ett 
närvarolotteri för alla som var med på mötet. 
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Vårresan lördagen den 11 maj gick till Vandalorum som ligger i utkanten av småländska Värnamo. Det 
var tre olika utställare på Vandalorum denna dag Kustaa Saksi, Ann Edholm och internationell 
konstutställning av Marika och CG Wachtmeister.  Vi började vårt besök med en presentation av 
trädgården runt Vandalorum, arkitekten till den är holländske trädgårdsdesignern Piet Oudolf. 
Byggnaden Vandalorum är skapad av den prisbelönta italienska arkitekten Renzo Piano. Kustaa Saksi, 
han lider av migrän och illustrerade det med olika mönster i vävnader. Ann Edholm är en av Sveriges 
tongivande konstnärer idag, erkänd för sitt grafiska tydliga visuella språk. Utställningen presenterade 
målningar, skisser och kollage ur serien Tungan på ordet. Vi fick även ta del av en internationell 
konstutställning av Marika och CG Wachtmeister som de byggt upp under ett halvt sekel. 
Utställningen inkluderade verk bl.a. av Yoko Ono, Nan Goldin, Carl Fredrik Reuterswärd. 

Höstmötet hölls 12 november med föredrag av Anders Gustafsson  
Han är professor i etnologi/folklivsforskning boende och uppväxt i Hogen, Tegneby på Orust.  
Anders berättade med bilder om folklivsmålaren C.G. Bernhardsson och hans konst från Skaftö och 
Orust. ”Folklivsmålaren Carl Gustaf Bernhardssons (1915–1998) skildringar av särskilt kvinnans liv 
vid kusten.” 526 målningar finns på Bohusläns museum där det finns ett särskilt Bernhardssons 
rum. Mötet avslutades med utlottning av målningar samt lotterivinster. 

Antalet medlemmar var vid årsskiftet 141.  
Föreningens inkomster består främst av medlemsavgifterna. Utgifterna består i huvudsak av inköp av 
konstverk till medlemmarnas konstutlottningar vid årsmötet och höstmötet. 

Styrelsen har under året bestått av: 
Anette Forsberg, ordförande 
Britt-Marie Johansson, sekreterare 
Elsebeth Åhling, kassör 
Marianne Hansson, ledamot 
Kicki Casano, ledamot 
Lilianne Skoglund, ledamot 
Ann-Margrethe Svenson, ledamot 

Agneta Nystedt, suppleant 
Marie Hedberg, suppleant 
Birgitta Berndtsson, suppleant 

Styrelsen har under året haft 9 styrelsemöten. 
Vi arbetar för att visa en allsidig konst för att ge såväl allmänhet som våra medlemmar en positiv 
upplevelse. Att intresse finns visas genom att ett stort antal människor besöker våra utställningar. 
Konstföreningen har tagit fram en folder som presenterar Orust Konstförening samt vilka utställare 
som kommer ställa ut i Konsthallen 2026. 
Vi vill tacka för förtroendet som visats oss under det gångna verksamhetsåret och önskar föreningens 
medlemmar en god fortsättning under det kommande verksamhetsåret. 
Vi tackar bibliotekets personal för ett riktigt gott samarbete. 

Besök gärna vår hemsida: www.orust.konstforeningar.se 
Facebook: Orust konstforening. 
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